
K prodeji, Byt 2+1, 53 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312429 Datum vydání: 18.02.2025

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč



Lokalita:
Karviná

Nabízíme útulný byt v původním stavu, který si můžete přizpůsobit
k obrazu svému!

Prodej družstevního bytu o velikosti 2 + 1, 50 m2, nacházející se v
oblíbené lokalitě Podlesí, na ulici Želivského v Havířově. Byt se
nachází v 3. nadzemním podlaží s balkónem.

Nemovitost je v původním stavu, což nabízí novému majiteli
neomezené možnosti pro osobní úpravy a rekonstrukce. Tento
prostor si tedy můžete předělat k obrazu svému a vytvořit si tak
domov podle vlastních představ.
Byt disponuje standardním vybavením, které lze snadno
modernizovat dle individuálních potřeb.

Máte vlastní představu o úpravách? Rádi vám zajistíme veškeré
stavební práce prostřednictvím naší stavební firmy.
? Postaráme se o povolení i projektovou dokumentaci, včetně
elektro projektu.
? Bez starostí a s garancí kvality.

Co se týče dostupnosti, lokalita Podlesí se vyznačuje dobrou
občanskou vybaveností. V blízkosti se nachází školy, obchody a
další důležité služby. Dostupnost veřejné dopravy je skvělým
benefitem, zejména pro ty, kteří chtějí pohodlně cestovat bez
nutnosti vlastního auta.

Velkou výhodou jsou velmi nízké náklady na bydlení pouhých 3
337,-Kč.
Ve fotografiích si můžete shlédnout možnosti pro spolupráci s naší
stavební firmou.

Byt se nachází v dosahu veškeré občanské vybavenosti, zastávek
MHD, školy a školky. V těsné blízkosti se nachází dostatek
parkovacích míst. Financování zajistí náš specialista.

Máte zájem o prohlídku? Neváhejte mě kontaktovat, rád vám byt
ukážu osobně. Společně si ho projdeme a zodpovím všechny vaše
dotazy!

ID inzerátu ESO: 4312429
Inzerát vydán: 18.02.2025
ID zakázky v RK: 25482
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 53 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 53 m2
Plocha sklepa: 3 m2
Zastavěná plocha: 922 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Loryk
Tel:

608119118
Email:

loryk@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


